PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

E EXTRATO DO CONTRATO referente à Adesão nº 003/2025 – Processo nº 029/2025 – Órgão

Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRABELA/MG – Processo 024/2025 – Pregão

Eletrônico nº 009/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁTICA – CONCRETO BETUMINOSO

USINADO A QUENTE (CBUQ), PARA PAVIMENTAÇÃO E REPAROS DE VIAS URBANAS DESTE

MUNICIPIO DE MIRABELA/MG.

CONTRATO nº 016/2025 – Empresa:  SANTPAV TECNOLOGIA EM ASFALTOS LTDA, inscrito(a)

no CNPJ/MF sob o nº 31.088.105/0002-59, sediado(a) à Rua Rodolfo Candido de Souza, nº 11,

Bairro Villa Telma, na cidade de Montes Claros/MG, doravante designado CONTRATADO, neste

ato representado(a) por MIRIAN ALMEIDA DOS SANTOS, o valor global estimado para a

contratação é de R$ 32.375,00 (trinta e dois mil trezentos e setenta e cinco reais). Vigência:

03/06/2025 a 03/06/2026.

Montezuma/MG – 03/06/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000